
Bus 1380 Kulmbach - Neuenreuth
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 10.09. - 24.12.2024

Kulmbach Realschule
- ZOB  an

- ZOB  ab
- Stadtpark
- Kulmbach Forstlahm
Donnersreuth

Gößmannsreuth (Kulmbach)
Oberzettlitz
Unterzettlitz
Hitzmain

Windischenhaig Am Bühl
Windischenhaig
Dreschen
Buch am Sand

Unterlettenrangen
Langenstadt
Neuenreuth (Main) Ortsmitte

13.00
13.06

13.18
13.20
13.25
13.27

13.29
13.30
13.31
13.34

13.35
13.36
13.45
13.47

13.49
13.50
13.55

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan, gültig von 22.07.2024 bis vsl. 24.12.2024

Bus 1380 Neuenreuth - Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 10.09. - 24.12.2024

Neuenreuth (Main) Ortsmitte
Langenstadt
Unterlettenrangen
Buch am Sand

Dreschen
Lanzenreuth (Ofr)
Partenfeld
Kemeritz
Hutschdorf
Windischenhaig Am Bühl
Windischenhaig
Hitzmain
Katschenreuth Abzw. Auweg

- Ortsmitte
- Schulbushaltestelle Hs Nr.
Melkendorf (KU) Kulmba. Bank
- Bahnhof

Kulmbach Melkendorfer Str.
- Stadtpark
- Stadthalle

- ZOB
- Realschule

06.42
06.44
06.45
06.47

06.49
06.51
06.53
06.55
06.57
07.08
07.09
07.11
07.18

07.19
07.20
07.21
07.22

07.25
07.28
07.32

07.34
07.43

Baustellenfahrplan, gültig von 22.07.2024 bis vsl. 24.12.2024

0


	Linie 1380
	Kulmbach - Neuenreuth
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Neuenreuth - Kulmbach
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)



